Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, através
da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão, torna público o resultado
preliminar da seleção de bolsista para o Projeto “TuriSMapp: O aplicativo de turismo
de Santa Maria, RS.”

CANDIDATA SITUAÇÃO

GABRIELA MUNIZ APROVADA

Santa Maria, 02 de outubro de 2023.

Taís Drehmer Stein
Coordenadora do Projeto de Extensão

“TuriSMapp: O aplicativo de turismo de Santa Maria, RS.”

		2023-10-02T10:47:01-0300